Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022/CGE/MT

(Processo Sigadoc CGE-PRO-2023/00513)

I - CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

II - CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/MF nº 05.340.639/0001-30.

III - OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do Contrato em questão pelo prazo de 12 (doze)
meses e retificar os itens 3.2 e 3.2.1. da cláusula terceira, considerando o equívoco na transcrição da minuta do edital do
Pregão Eletrônico nº 002/2022/SEPLAG.

IV - VIGÊNCIA: 28/06/2023 a 27/06/2024.

V - VALOR: Permanece inalterado no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

VI - FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 57, II, da Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações, bem como nas disposições do
Contrato Administrativo  n. 009/2022/CGE/MT.

VII - DOT. ORÇAMENTÁRIA: Proj/Ativ. 2007, elemento de despesa: 3.3.90.39.032 e, fonte: 1.500.0000

VIII - ASSINAM: PAULO FARIAS NAZARETH NETTO - Secretário Controlador-Geral do Estado - Contratante e RENATA
NUNES FERREIRA - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fd486b51

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:43:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial